

Butik Hanghøj ApS

Klostervej 4, 8680 Ry

CVR-nr. 38 46 35 78

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Steen Hother Jensenn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butik Hanghøj ApS
Klostervej 4
8680 Ry

CVR-nr.: 38 46 35 78
Stiftet: 1. marts 2017
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Pia Degner Hanghøj Nielsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tøj og sko samt accessories.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har sikret den nødvendige finansiering af den kommende års drift, såfremt de forelagte handlingsplaner overholdes.

Regnskabet er derfor, udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 657 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod -250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, bla. p.g.a. af store opstarts- og engangsomkostninger. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening.

Årsrapporten for Butik Hanghøj ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	1/3 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	656.592	444.092
2 Personaleomkostninger	-925.982	-732.288
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.708	-8.331
Driftsresultat	-286.098	-296.527
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.887	-20.391
Resultat før skat	-319.985	-316.918
Skat af årets resultat	62.399	67.058
Årets resultat	-257.586	-249.860
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-257.586	-249.860
Disponeret i alt	-257.586	-249.860

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	58.501	75.209
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.501</u>	<u>75.209</u>
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.501</u>	<u>135.209</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.191.005	813.487
Varebeholdninger i alt	<u>1.191.005</u>	<u>813.487</u>
Tilgodehavender fra salg	1.102	0
Udskudte skatteaktiver	129.457	67.058
Andre tilgodehavender	22.240	6.914
Tilgodehavender i alt	<u>152.799</u>	<u>73.972</u>
Likvide beholdninger	19.827	10.800
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.363.631</u>	<u>898.259</u>
Aktiver i alt	<u>1.482.132</u>	<u>1.033.468</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-507.446	-249.860
Egenkapital i alt	-457.446	-199.860
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	906.769	529.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.530	193.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	550.000	300.000
Anden gæld	298.279	210.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.939.578	1.233.328
Gældsforpligtelser i alt	1.939.578	1.233.328
Passiver i alt	1.482.132	1.033.468
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	1/3 2017 - 30/6 2018
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har sikret den nødvendige finansiering af den kommende års drift, såfremt de forelagte handlingsplaner overholdes.		
Regnskabet er derfor, udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	904.846	718.489
Andre omkostninger til social sikring	10.414	8.710
Personaleomkostninger i øvrigt	10.722	5.089
	<u>925.982</u>	<u>732.288</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.887	20.391
	<u>33.887</u>	<u>20.391</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	83.540	0
Tilgang i årets løb	0	83.540
Kostpris ultimo	<u>83.540</u>	<u>83.540</u>
Afskrivninger primo	-8.331	0
Årets afskrivninger	-16.708	-8.331
Afskrivninger ultimo	<u>-25.039</u>	<u>-8.331</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>58.501</u>	<u>75.209</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-249.860	0
Årets overførte overskud eller underskud	-257.586	-249.860
	<u>-507.446</u>	<u>-249.860</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 907 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.191 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg	1.102 t.kr.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-20 10:29:22Z

NEM ID 

Steen Hother Jensen

Dirigent

På vegne af: Butik Hanghøj ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-285852981259

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-11-20 11:05:25Z

NEM ID 

Pia Degner Hanghøj Nielsen

Direktør

På vegne af: Butik Hanghøj ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-822008315562

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-11-22 13:45:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TASYD-PEIK5-TEX1E-WLUA7-ALXMS-G011P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>